
RETAIL PRODUCTS CATALOGUE



Ingredients : 

450 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

450 G x 15 Packs 
Weight 6.750 Kg

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

4.5 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.



900 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

450 G x 15 Packs 
Weight 6.750 Kg

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

4.5 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.



1000 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

10 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.

1000 G x 10 Packs 
Weight 10 Kg



500 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

5.0 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.

500 G x 15 Packs 
Weight 7.500 Kg

6 291102 142659



500 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

5.0 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.

500 G x 15 Packs 
Weight 7.500 Kg

6 291106 424478

ANTIBIOTIC HORMONE FREE



1 Kg 
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

10 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.

1Kg x 10 Packs 
Weight 10 Kg

6 291106 425024



450 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

4.5 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.

450 Gm x 15 Packs 
Weight 6.750 Kg



500 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TENDER 
CHICKEN BREAST

Nutri�on Facts
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 88.55 

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

0.91g

0g

69.4mg

231mg

0.68g

0.62g

19.41g

9.36

2.26

0.21

23.13

0g

0.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

38.82

1.30

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

5.0 Servings per Container

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Salt & E451(i) Emulsifier.

500 Gm x 15 Packs 
Weight 7.500 Kg

6291106426359

AL SIHI



300 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

LEMON N PEPPER
CHICKEN SKEWER

Cooking Instructions

300 Gm x 20 Packs 
Weight 6 Kg

Pan smeared with oil and cook 
for 20 to 25 minutes.

PAN FRY GRILL

Pre-heated grill and cook 
for 20 to 25 minutes.

BEST WHEN PAN GRILLED

Halal Chicken Breast Cubes, Water, Lemon Pepper
Seasoning {Sugar, Citric Acid (E330), Black Pepper, Turmeric,
Garlic, Onion, Celery Seed, Lemon Oil}, Corn Oil, Salt,
Crushed Black Pepper, Capsicum, Emulsifier (E451 (i)).

Allergens: Celery

6 291106 427387

Nutri�on Facts
3.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 113.2

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

Vitamin D
Calcium

Iron

Potassium 

4.02g

1.82g

50.37mg

895.6mg

0.7g

0g

18.56g

0mcg

8.93mg

1.27mg

308mg

41.66

0.27

0.00

16.79

0g

9.10

0.00

0g 0.00

0.00

0.89

9.07

15.40

0g 0.00

37.12

5.74

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice



300 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

TIKKA
CHICKEN SKEWER

Cooking Instructions

300 Gm x 20 Packs 
Weight 6 Kg

Pan smeared with oil and cook 
for 20 to 25 minutes.

PAN FRY GRILL

Pre-heated grill and cook 
for 20 to 25 minutes.

BEST WHEN PAN GRILLED

Halal Chicken Breast Cubes, Water, Fresh Labneh, 
Fresh Yoghurt, Corn Oil, Tikka Seasoning {Chilli, Ginger, Cumin, 
Coriander, Black Pepper, Cinnamon, Mace, Clove, Nutmeg, 
Fenugreek, Dehydrated Vegetable Powder (Mango, Pomegranate,
Garlic), Wheat Flour, Corn Starch, Iodized Salt, 
Flavour Enhancer (E621), Stabilizer (E452(i))}, Lemon, 
Coriander Leaves, Salt, Capsicum, Emulsifier (E451(i)), Color (E160 c).

Allergens: Milk, Gluten

6 291106 427424

Nutri�on Facts
3 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 184.0

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

19.68g

5.22g

55mg

95mg

0g

0g

1.68g

4.13

0.00

0.00

18.33

0g

26.10

0.00

0g 0.00

0g 0.00

3.36

28.11

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”



300 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

PIRI PIRI
CHICKEN SKEWER

Cooking Instructions

300 Gm x 20 Packs 
Weight 6 Kg

Pan smeared with oil and cook 
for 20 to 25 minutes.

PAN FRY GRILL

Pre-heated grill and cook 
for 20 to 25 minutes.

BEST WHEN PAN GRILLED

Halal Chicken Breast Cubes, Piri-Piri Seasoning {Salt, Maltodextrin, 
Red Pepper, Tomato Powder, Onion, Sugar, Garlic Flavour, 
Black Pepper, Oregano, Color (E160c), Potato Starch,
Flavour Enhancer (E621)}, Capsicum, Emulsifier (E451 (i)).

6 291106 427394

Nutri�on Facts
3.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 113.2

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

Vitamin D
Calcium

Iron

Potassium 

4.02g

1.82g

50.37mg

895.6mg

0.7g

0g

18.56g

0mcg

8.93mg

1.27mg

308mg

41.66

0.27

0.00

16.79

0g

9.10

0.00

0g 0.00

0.00

0.89

9.07

15.40

0g 0.00

37.12

5.74

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice



240 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

CHICKEN SAUSAGE

Halal Chicken Breast, Water, Potato Starch, Hotdog Mix (Whey), 
Nitrite Salt, Nutmeg Powder, Chili Powder

Allergen: Milk

240 Gm x 20 Packs 
Weight 4.800 Kg

6 291102 149313

Nutri�on Facts
2.4 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 123.8

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

4.7g

1.34g

35.4mg

551mg

4.61g

0g

15.78g

22.96

1.77

0.00

11.80

0g

6.70

0.00

0g 0.00

0g 0.00

31.56

6.71

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

Cooking Instructions

Fry the Chicken Sausage on a hot pan smeared with
oil and cook for 2 to 3 minutes by turning the 
sides on a medium heat.

PAN FRY

FULLY COOKED



240 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

Halal Chicken Breast, Water, Potato Starch, Hotdog Mix (Whey), 
Nitrite Salt, Nutmeg Powder, Chili Powder

Allergen: Milk

240 Gm x 20 Packs 
Weight 4.800 Kg

Cooking Instructions

Fry the Chicken Sausage on a hot pan smeared with
oil and cook for 2 to 3 minutes by turning the 
sides on a medium heat.

PAN FRY

FULLY COOKED

JUMBO CHICKEN &
CHEESE SAUSAGE

6 291 106 42 194 1

Nutri�on Facts
2.4 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 180

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

9.67g

5.6g

781.3mg

7.01g

0g

16.22g

32.55

2.70

0.00

0g

28.00

0.00

0.82g 1.64

0g 0.00

32.44

13.81

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”



240 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

240 Gm x 20 Packs 
Weight 4.800 Kg

FULLY COOKED

JUMBO CHICKEN 
SAUSAGE SAGE & ONION

Halal Chicken Breast Meat, Water, Potato Starch, Hotdog Mix 
(Whey), Nitrite Salt, Onion Powder, Sage, Nutmeg Powder, 
Chili Powder

Allergen: Milk

6 291 106 42 193 4

Nutri�on Facts
2.4 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 123.8

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

4.7g

1.34g

35.4mg

551mg

4.61g

0g

15.78g

22.96

1.77

0.00

11.80

0g

6.70

0.00

0g 0.00

0g 0.00

31.56

6.71

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”



240 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

240 Gm x 20 Packs 
Weight 4.800 Kg

FULLY COOKED

JUMBO SPICY
CHICKEN SAUSAGE

Halal Chicken Breast Meat, Water, Potato Starch, 
Hotdog mix (Whey), Nitrite Salt, Zinger Spice (E322 soya), 
Nutmeg Powder, Chili Powder

Allergen: Milk, Soya

Nutri�on Facts
2.4 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 123.8

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

4.7g

1.34g

35.4mg

551mg

4.61g

0g

15.78g

22.96

1.77

0.00

11.80

0g

6.70

0.00

0g 0.00

0g 0.00

31.56

6.71

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

6 291 106 42 192 7



240 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

240 Gm x 20 Packs 
Weight 4.800 Kg

FULLY COOKED

BEEF SAUSAGE

Halal Beef Meat, Water, Sunflower oil, Hotdog Mix (Whey), 
Potato Starch, Vinegar, Nitrite Salt, Coriander powder, 
Garlic powder, White pepper powder, Paprika Extract

Allergen: Milk

Nutri�on Facts
2.4 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 184.2

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

7.8g

2.59g

43.5mg

365mg

11.8g

0g

16.7g

15.21

4.54

0.00

14.50

0g

12.95

0.00

0g 0.00

0g 0.00

33.40

11.14

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

6 291102 149320



330 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

FULLY COOKED

JUMBO BEEF
SAUSAGE

Halal Beef Meat, Water, Potato Starch, Nitrite Salt, Garlic Powder, 
Corriander Powder, Yeast, White Pepper Powder, Sunflower Oil, 
White Vinegar, Hydrolyzed Vegetable Protein, Soya, Lactose, 
Dried Glucose Syrup, Emulsifiers (E451(i), E450, E407), 
Antioxidants (E300, E301, E316), Flavor Enhancer (E621, E627, E631), 
Preservatives (E262), Anti- Caking Agent (E551), 
Coloring Agent (E160c).

Allergen: Lactose, Soya
330 Gm x 20 Packs 
Weight 6.600 Kg

6 291 102 14 933 7

Nutri�on Facts
3.3 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 184.2

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

7.8g

2.59g

43.5mg

365mg

11.8g

0g

16.7g

15.21

4.54

0.00

14.50

0g

12.95

0.00

0g 0.00

0g 0.00

33.40

11.14

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”



CONVENTIONAL OVEN

220 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : Cooking Instructions

GOURMET SMOKED 
BEEF BACON

Halal Beef Striploin, Water, Nitrite Salt (Preservative),
Emulsifier (E451 (i)), Acidity Regulator (E262), 
Flavour Enhancer (E631), (E627).

220 Gm x 20 Packs 
Weight 4.400 Kg

Place Bacon slices in skillet.
Cook over medium-low heat, 
turning frequently, to desired 
crispiness. Drain on paper towels.

PAN FRY

Bake: Pre heat oven to 400°F. 
Separate the slices and place 
on rack in shallow pan.
Bake 15-20 minutes or to desired crispiness. 

6 291106 425628

Nutri�on Facts
2.2 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 316

Total Fat

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Protein

29.23g

477.2mg

0g

0g

13.19g

20.75

0.00

0.00

26.38

41.76

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

Calcium

Iron

Potassium 

15.9mg

1.9mg

275.5mg

1.59

13.57

13.78

BEST WHEN PAN GRILLED
PAR-COOKED



220 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

GOURMET
ROAST BEEF

220 Gm x 20 Packs 
Weight 4.400 Kg

Halal Beef, Water, Crushed Black Pepper,
Nitrite Salt (Preservative), Flavour Enhancer (E621),
Emulsifier (E451 (i)).

FULLY COOKED

6 291 106 425659

Nutri�on Facts
2.2 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 170

Total Fat

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Protein

9.32g

793.9mg

0g

0g

21.44g

34.52

0.00

0.00

42.88

13.31

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

Calcium

Iron

Potassium 

21mg

4.1mg

532.3mg

2.10

29.29

26.62



200 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

GOURMET
SMOKED TURKEY

FULLY COOKED

Halal Turkey Breast Meat, Nitrite Salt, Emulsifier (E451, E407a), 
Anti-oxidant (E316, E301), Flavour Enhancer (E621), 
Acidity regulator (E331), Anti caking agent (E551), 
Preservative (E262), Vegetable oil (Rape), Garlic Powder, 
White Pepper powder

Allergen: Soya

200 Gm x 20 Packs 
Weight 4 Kg

6 291106 425635

Nutri�on Facts
2 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 120

Total Fat

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Protein

1.6g

226.4mg

1.2g

0.13g

25.15g

9.84

0.46

0.46

50.30

2.29

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

Calcium

Iron

Potassium 

34.7mg

1.2mg

122.8mg

3.47

8.57

6.14



250 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

TRADITIONAL HICKORY 
SMOKED CHICKEN BREAST

Thawed Halal Chicken Breast, Spice Mix (Rusk (Wheat Flour, 
Raising Agent (E503)), Flavour Enhancer (E621), 
Natural Flavourings (Pepper, Celery, Parsley, Cayenne), 
Onion Powder, Antioxidant (E316)), Emulsifier (E451(i)), Salt, Water.

Allergen: Wheat Flour, Celery

250 Gm x 20 Packs 
Weight 5 Kg

GREAT FOR SALADS & SANDWICHES.
FULLY COOKED 

Nutri�on Facts
2.5 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 165

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

10.1g

2.6g

53mg

390.1mg

0.7g

0g

17.9g

16.25

0.27

0.00

17.67

0g

13.00

0.00

0g 0.00

0g 0.00

35.80

14.43

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”



250 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

250 Gm x 20 Packs 
Weight 5 Kg

Cooking Instructions

HICKORY SMOKED
VEAL STRIPS

Halal Veal Meat, Water, Nitrite Salt, Emulsifier 
(E451, E407a), Anti-oxidant (E316, E301), Flavour Enhancer 
(E621), Acidity regulator (E331), Anti caking agent (E551), 
Preservative (E262), Vegetable oil (Rape), Garlic Powder, 
White Pepper powder.

Allergen: Soya

FULLY COOKED 

Place Hickory Smoked Veal Strips in a preheated 
pan or BBQ griller on over medium heat, by turning 
frequently and cook or reheat until brown and crispy.

PAN FRY

Nutri�on Facts
2.5 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 146.81

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Added Sugar

Calcium
Iron

Protein

18.40g

7.9g

118mg

626.30mg

3g

0g

37.00g

0.00mg
4.70g

26.10

1.00

0.00

39.33

0g

39.50

0.00

0g 0.00

0g 0.00

0.00

74.00

26.11

28.31

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

BEST WHEN PAN GRILLED



300 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : Cooking Instructions

CHICKEN RASHERS

PAN FRY

Halal Chicken Breast Meat, Water, Nitrite Salt, Emulsifier 
(E451, E407a), Anti-oxidant (E316, E301), Flavour Enhancer 
(E621), Acidity regulator (E331), Anti caking agent (E551), 
Preservative (E262), Vegetable oil (Rape), Garlic Powder, 
White Pepper powder

Allergen: Soya

300 Gm x 20 Packs 
Weight 6 Kg

SMOKED IN FINEST HICKORY WOOD
FULLY COOKED 

In preheated pan or BBQ griller on over medium heat, 
turning frequently and cook or reheat 
until brown and crispy.

Nutri�on Facts
3.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 113.2

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

Vitamin D
Calcium

Iron

Potassium 

4.02g

1.82g

50.37mg

895.6mg

0.7g

0g

18.56g

0mcg

8.93mg

1.27mg

308mg

41.66

0.27

0.00

16.79

0g

9.10

0.00

0g 0.00

0.00

0.89

9.07

15.40

0g 0.00

37.12

5.74

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 
a day is used for general nutrition advice

6 291106 426823



200 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

CHICKEN
MORTADELLA
PLAIN

Halal Chicken Breast Meat, Potato Starch, Soya Protein 
Concentrate, Preservative (E250, E262, E223), Wheat Fiber, 
Hydrolyzed Vegetable Protein, Garlic, Stabilizer (E451, E450), 
Dextrose, Ginger, Onion, Pepper, Nutmeg, Acidity Regulator 
(E330, E331), Flavor Enhancer (E621, E508), Antioxidant 
(E316, E300), Anticaking Agent (E551), Thickening Agent (E407a), 
Flavoring.
Allergens: Gluten, Soy, Sulfite.

200 Gm x 25 Packs 
Weight 5 Kg

FULLY COOKED 

Nutri�on Facts
2.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 134Kcal

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

6.80g

2.1g

18.3mg

591.55mg

2.1g

0.1g

16.20g

24.65

0.81

0.36

6.10

0g

10.50

0.00

0.15g 0.30

0g 0.00

32.40

9.71

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

6 291108 862346



200 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

200 Gm x 25 Packs 
Weight 5 Kg

FULLY COOKED 

CHICKEN
MORTADELLA With
BLACK PEPPER 

Halal Chicken Breast Meat, Potato Starch, Soya Protein 
Concentrate, Preservative (E250, E262, E223), Wheat Fiber, 
Black Pepper, Hydrolyzed Vegetable Protein, Garlic, 
Stabilizer (E451, E450), Dextrose, Ginger, Onion, Pepper, 
Nutmeg, Acidity Regulator (E330, E331), Flavor Enhancer 
(E621, E508), Antioxidant (E316, E300), Anticaking Agent (E551), 
Thickening Agent (E407a), Flavoring.
Allergens: Gluten, Soy, Sulfite.

Nutri�on Facts
2.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 146Kcal

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

7.60g

2.2g

15.1mg

529.87mg

3.6g

0.1g

15.70g

22.08

1.38

0.36

5.03

0g

11.00

0.00

0.13g 0.26

0g 0.00

31.40

10.86

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

6 291108 862377



200 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

200 Gm x 25 Packs 
Weight 5 Kg

FULLY COOKED 

CHICKEN
MORTADELLA With 
GREEN OLIVES

Halal Chicken Breast Meat, Potato Starch, Soya 
Protein Concentrate, Preservative (E250, E262, E223), Wheat Fiber, 
Olives, Hydrolyzed Vegetable Protein, Garlic, Stabilizer (E451, E450), 
Dextrose, Ginger, Onion, Pepper, Nutmeg, Acidity Regulator 
(E330, E331), Flavor Enhancer (E621, E508), Antioxidant 
(E316, E300), Anticaking Agent (E551), Thickening Agent 
(E407a), Flavoring.
Allergens: Gluten, Soy, Sulfite.

Nutri�on Facts
2.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 141Kcal

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

8.20g

2.5g

16.1mg

522.48mg

1.4g

0.1g

15.40g

21.77

0.54

0.36

5.37

0g

12.50

0.00

0g 0.00

0g 0.00

30.80

11.71

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”

6 291108 862322



200 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

200 Gm x 25 Packs 
Weight 5 Kg

FULLY COOKED 

BEEF PEPPERONI
SLICES

Beef Meat (Min 85%), Pepperoni Mix [Potato Starch, 
Fermented Rice (Rice, Yeast), Salt, Stabilizer (E451), 
Antioxidant (E300)], Preservative (E250), Starter Culture 
(Sugar, culture). 

6 291108 861882

Nutri�on Facts
2.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 245.14

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

12.70g
6.67g

70.1mg

922.05mg

12.77g

0.1g

19.90g

38.42

4.91

0.36

23.37

0g

33.35

0.00

6.06g 12.12

1.9g 3.80

39.80

18.14

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”



200 Gm
NET WEIGHT

410mm

185mm

340mm

TO BE STORED 
CHILLED AT 0° TO 5°C

Ingredients : 

200 Gm x 25 Packs 
Weight 5 Kg

FULLY COOKED 

BEEF SALAMI 
SLICES

Halal Beef Meat (min.85%), Water, Preservative (E250), 
Garlic Powder, Dextrose, Salt, Emulsifier (E451, E407a), 
Flavor Enhancer (E621), Starter Culture (Culture).

6 291108 861899

Nutri�on Facts
2.0 Servings per container
Serving size   100 g

Amount per serving

Daily Value % 

Calories 258 KCal

Total Fat
Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fibre

Total Sugar

Includes Added Sugar

Protein

22.20g
9.9g

71mg

1140.00mg

1.9g

0g

12.60g

47.50

0.73

0.00

23.67

0g

49.50

0.00

1.5g 3.00

0g 0.00

25.20

31.71

*% Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet 
2000 calories a day”


